UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL - PEC

1

EDITAL Nº 001/2020 – PEC – MESTRADO EM ENGENHARIA CIVIL
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 2020

O Programa de Pós-graduação em Engenharia Civil (PEC) da Universidade Federal do Rio Grande do Norte
torna público o RESULTADO FINAL da seleção do Mestrado em Engenharia Civil da UFRN - Processo de
Seleção 2020/2021 para a área de Geotecnia. Os candidatos aprovados devem estar atentos às notícias no
site do PEC e à sua caixa de e-mail pois em breve os receberão instruções para a efetivação da sua respectiva
matrícula no PEC.

Área: Geotecnia

Classificação NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º PAULA DE MOURA ESTEVAO PEROBA 8,75 CLASSIFICADO

2º ROMÁRIO STEFFANO AMARO DA SILVA 8,60 CLASSIFICADO

3º JOSÉ AILTON DA COSTA FERREIRA 8,43 CLASSIFICADO

4º FELIPE AUGUSTO DANTAS DE OLIVEIRA 8,40 CLASSIFICADO

5º TEREZA CATRINA FERREIRA FERNANDES 8,34 CLASSIFICADO

6º ALLAN BENÍCIO SILVA DE MEDEIROS 8,22 CLASSIFICADO

7º WILKER FERNANDES SOARES 7,55 CLASSIFICADO

8º ANA CAROLINA LIRA DE LIMA 7,28 CLASSIFICADO

9º NICOLLE REGINA CRISTINO BELFORT GUERRA 7,19 CLASSIFICADO

10º ALEX ARMANDO DA SILVA 6,71 CLASSIFICADO

11º REINALDO FERNANDES DE MACEDO 5,93 CLASSIFICADO

Natal-RN, 31 de março de 2021.

Prof. Dr. Osvaldo de Freitas Neto
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil da UFRN

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL - PEC

2

EDITAL Nº 001/2020 – PEC – MESTRADO EM ENGENHARIA CIVIL
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 2020

O Programa de Pós-graduação em Engenharia Civil (PEC) da Universidade Federal do Rio Grande do Norte
torna público o RESULTADO FINAL da seleção do Mestrado em Engenharia Civil da UFRN - Processo de
Seleção 2020/2021 para a área de Materiais e Processos Construtivos. Os candidatos aprovados devem estar
atentos às notícias no site do PEC e à sua caixa de e-mail pois em breve os receberão instruções para a
efetivação da sua respectiva matrícula no PEC.

Área: Materiais e Processos Construtivos

Classificação NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º MARIA DE LOURDES XAVIER DE FRANCA NETA 8,76 CLASSIFICADO

2º THALITA DAYANE DE MELO MENDES SABINO 7,86 CLASSIFICADO

3º MARCOS DAVID DOS SANTOS 7,57 CLASSIFICADO

4º ISLA LICELY RODRIGUES BATISTA 7,47 CLASSIFICADO

5º GABRIELLY DA MOTA NUNES 7,39 CLASSIFICADO

6º LORENA KARLA SOARES PEIXOTO 7,08 CLASSIFICADO

7º ANA PAULA DA SILVA SOUZA COSTA 7,02 CLASSIFICADO

8º TATIANE MILENE DE ARAUJO 7,01 CLASSIFICADO

9º MARCELO LAEDSON MORATO FERREIRA 6,90 SUPLENTE

10º MAISA DANTAS SILVEIRA CRUZ 6,62 SUPLENTE

11º LUCAS ALYSSON DA SILVA CAVALCANTE 6,35 SUPLENTE

12º TIAGO ROCHA MARQUES 6,05 SUPLENTE

13º POLIANA DANTAS SOARES 5,97 SUPLENTE

Natal-RN, 31 de março de 2021.

Prof. Dr. Osvaldo de Freitas Neto
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil da UFRN